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17651 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 9 0 0 9A FSICA 1 MATUTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes 9:20 a 10:00 738787
MERCEDES - W LOCKHART BASI CA Martes 8:40 a 10:00

Coordinacién martes 18:15 a 18:55

17131 ESCUELA TECNI CA AGRARI O BA C ENCI AS SOCI ALES DOBLE HORARI O 3, Supl ent e Sin definir Mi9 13:15-14:00; Mi10 14:00-14:45; 739386
CARDONA (SCCl OLCG A) J12 15:35-16:20

17131 ESCUELA TECNI CA ADM NI STRACION 2 SA  DERECHO NOCTURNO Supl ente Sin definir J118:30-19:15; J2 19:15-20:00 739387
CARDONA

17131 ESCUELA TECNI CA ADM NI STRACION 1 BA DERECHO VESPERTI NO 4, Supl ent e Sin definir Mi4 15:35-16:20; Mi5 16:25-17:10; Mi6 739383
CARDONA 17:10-17:55;

J3 14:50-15:35

17131 ESCUELA TECNI CA B. P. ADMNISTRACCON 3 0 O BPA DERECHO COMERCI AL Y 1 NOCTURNO 2,0 Suplente Sin definir J4 20:05-20:50; J5 20:50-21:35 739384
CARDONA ADM NI STRATI VO

17131 ESCUELA TECNI CA B. P MECANI CA 3 0 O BPB INT. A LA LEG LABORAL 1 MATUTI NO 2,0 Suplente Sin definir M3 8:35-9:20; M4 9:20-10:05 739385
CARDONA GENERAL Y EMPRESARI AL

17131 ESCUELA TECNI CA DEPORTE Y TALLER DE DEPORTE Y VESPERTI NO Suplente VOLUNTARI O RENUNCI A Miércoles de 13:15 a 16:20 - Viernes de 739054
CARDONA RECREACI ON RECREACI ON 13:15a16:20 hs

17651 ESCUELA TECNI CA DEPORTE Y Bl OVECANI CA MATUTI NO 2, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Jueves 7:55 a 9:20 738788
MERCEDES - W LOCKHART RECREACI ON Coordinacion Martes 17:35 a 18:15

17651 ESCUELA TECNI CA EMT. DEPORTE Y 3 0 O BA FISICA 1 MATUTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Jueves 9:20 a 10:00 738789
MERCEDES - W LOCKHART RECREACI ON Viernes 7:55 a 9:20

Coordinacién martes 17:35 a 18:15

17651 ESCUELA TECNI CA DEPORTE Y BB Cl ENCI AS SOCI ALES VESPERTI NO 3, Supl ente VOLUNTARI @' RENUNCI A Miércoles 15:20 a 16:00 732895
MERCEDES - W LOCKHART RECREACI ON (HI STORI A) Jueves 16:50 a 18:15
Coordinacién martes 17:35 a 18:15
17651 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9A HSTORIA 1 MATUTI NO 3,0 Suplente Sin definir L3 8:40-9:20; 738226
MERCEDES - W LOCKHART BASI CA Mi5 10:10-10:50; Mi6 10:50-11:30
17651 ESCUELA TECNI CA EBI EDUCACI ON 9 0 O 9B HISTORIA 1 MATUTI NO 3,0 Suplente Sin definir L4 9:20-10:00; L5 10:10-10:50; 738227
MERCEDES - W LOCKHART BASI CA V1 7:15-7:55
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Ar ea: 373
17139 C. E. A. ESCUELA N 103
- MANUEL VI CTORI A

17139 C. E. A. ESCUELA N° 103
- MANUEL VI CTORI A

17139 C. E. A ESCUELA N° 103
- MANUEL VI CTORI A

Ar ea: 387

17139 C. E. A. ESCUELA N° 103
- MANUEL VI CTORI A

17513 ESCUELA AGRARI A LA
CONCORDI A

17513 ESCUELA AGRARI A LA
CONCORDI A

17513 ESCUELA AGRARI A LA
CONCORDI A
Ar ea:
17131 ESCUELA TECNI CA
CARDONA

459

17131 ESCUELA TECNI CA
CARDONA

17651 ESCUELA TECNI CA
MERCEDES - W LOCKHART

Ar ea: 935
17513 ESCUELA AGRARI A LA
CONCORDI A

17651 ESCUELA TECNI CA
MERCEDES - W LOCKHART

| D OMA ESPANOL (1ER Cl CLO

EBI

EBI

EBI

I NGLES (Cl CLO BASI CO)

E.B.I. RURAL
EXTENDI DO

E.B.l. RURAL
EXTENDI DO

E.B.I. RURAL
EXTENDI DO

EBI E.B.1. RURAL
EXTENDI DO

EBI E.B.I.
ALTERNANCI A

EBI E.B.I.
ALTERNANCI A

EBI E.B. 1. RURAL
EXTENDI DO

LENGUA Y LI TERATURA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

TECNOLOE A

EBI E.B.I.
ALTERNANCI A

EBI EDUCACI ON
BASI CA

8

9
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0

0
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TA

9A

8A

8A

9A

7B
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9B

9B

9A
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LENGUA ESPANCLA

LENGUA ESPANCLA

COMUNI CACI ON Y
SOCI EDAD

I NGLES

I NGLES

I NGLES

I NGLES

ARTE - LI TERATURA

ARTE - LI TERATURA

ARTE - LI TERATURA

TECNOLCGE A

TECNOLCG A

1

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

4,0

4,0

4,0

4,0

3,0

3,0

4,0

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interino

Interino

Interino

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

EXONERACI ON

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

MARTES 8:50-10:10
VIERNES 10:20-11:40

LUNES 10:20-11:00 Y 13:35-14:15
MARTES 11:40- 12:25

LUNES 11:00-12:25
MARTES 8:50-10:10

lunes 10:20 a 11:00 - 11:00 a 11:40 / Jueves
08:50 a 09:30 - 09:30 a 10:10

miércoles coordinacion de 17:45 a 18:30
MIERCOLES 12 A 14:30 JUEVES 10:30 A
12 Y 16:15 A 17:45 COORDINACION
VIERNES 17:30

MARTES Y MIERCOLES DE 14:35 A 17:00
COORD VIERNES 17:30

MARTTES 10:30 A 12 MIERCOLES 8 A
8:45 JUEVES 9:35 A 10:20

Martes 10:35 a 12:40 hs

Viernes de 10:35 a 12:40 hs

Martes 8:40 a 9:20
Viernes 9:20 a 10:50
Coordinacién Martes 18:15 a 18:55

A definir

martes de 11:35 a 12:15 12:15 a 12:55
miercoles 11:35 a 12:15y 12:15 a 12:55

734058

734073

734075

730486

738187

738188

738189

739690

739691

734113

731766

739478



